
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 373 del 13/05/2022

OGGETTO: OP1200 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA ALL'INTERSEZIONE TRA
LA SR 53, VIA CIRCONVALLAZIONE OVEST, VIA BELLA VENEZIA E VIA P. DAMINI
CIG:  9172892DEE  CUP:  D22C20000030004 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED
EFFICACE

La Determina viene pubblicata dal 17/05/2022 al 31/05/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 470

Oggetto:  OP1200  LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DI  UNA  ROTATORIA
ALL'INTERSEZIONE TRA LA SR 53, VIA CIRCONVALLAZIONE OVEST, VIA
BELLA  VENEZIA  E  VIA  P.  DAMINI  CIG:   9172892DEE   CUP:
D22C20000030004 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE

IL DIRIGENTE

Premesso che:
-  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  25.2.2022,  è  stato  approvato  il  progetto
esecutivo  dei  lavori  di  realizzazione  di  una  rotatoria  all'intersezione  tra  la  SR53,  via
Circonvallazione Ovest,  Via Bella Venezia e Via P. Damini,  redatto dalla Logit  Engineering di
Castelfranco Veneto, il quale prevede una spesa complessiva dell'opera pari ad € 1.785.000,00 di
cui € 1.255.000,00 (di cui Euro 37.000,00 per oneri della sicurezza) per lavori ed € 530.000,00 per
somme a disposizione dell’Amministrazione;

- con deliberazione consiliare n. 126 del 28.12.2021 è stato approvato il programma triennale delle
opere pubbliche 2022/2024, nonché l’elenco annuale 2022 nel quale è stato inserito l’intervento de
quo;

- in data 4.4.2022 il RUP ha validato il progetto esecutivo ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 50/2016
s.m.i.;

-  l'opera  in  questione  è  finanziata  ai  seguenti  capitoli  di  spesa  del  Bilancio  2022-2024,  con
imputazione all’esercizio 2022:
      - Capitolo n. 698460 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E  VIA  DAMINI  (FINANZIATO  CON  DEVOLUZIONE  MUTUO  C.DD.PP.  S.p.A.  CAP  E
350200) Cod. Bil. 10.05.2.0202, per la somma di euro 1.229.569,68;
       - Capitolo n. 698461 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 260064 E CON
CONTRIBUTO  STATALE  CAP  E  220100)”,  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  per  la  somma  di  euro
425.000,00 di cui 300.000,00 già accertati con propria determinazione n. 4 del 13.1.2022 ed €
125.000,00 da accertare;
       - Capitolo n. 698462 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON ENTRATE PROPRIE)”,  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  per  la
somma di euro 110.000,00 derivanti dai proventi delle alienazioni;
- risultano assunte determinazioni di spesa per l’opera in riferimento per € 20.430,32;

Vista la determinazione  dirigenziale del Settore 3 Tecnico n. 272 del 12/04/2022, con la
quale si è disposto di appaltare  i lavori di cui trattasi – dell'importo complessivo di € 1.255.000,00,
di  cui  € 37.000,00 per oneri  della  sicurezza (non soggetti  a ribasso d'asta),  a mezzo procedura

Pagina 1 di 6



negoziata ai sensi della lettera b) comma 2 dell'art. 1 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito in
L.120/2020, con il criterio del minor prezzo,  mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell'art. 36,
comma 9 bis, del d.lgs. n. 50/2016, con l'applicazione dell'esclusione automatica di cui all'art. 97,
commi  2  o  2-bis  del  d.lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  previa  consultazione  di  almeno  12  operatori
economici individuati dal RUP dall'elenco delle imprese iscritte, a seguito dell'avviso pubblico della
Provincia di Treviso prot. n. 46399 in data 05/08/2021, pubblicato sul sito istituzionale internet
della Provincia di Treviso;

Dato  atto  che  la  gara  è  stata  espletata  dalla  Provincia  di  Treviso,  sulla  base  della
convenzione  sottoscritta  in  data  21/01/2015,  rinnovata  in  data  30/12/2020,  mediante  il  portale
telematico ARIA-Sintel;

Visto il  verbale di gara del 02/05/2022, allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale, dal quale risulta quale soggetto miglior offerente l’impresa Adriatica Strade Costruzioni
Generali  srl  di  Castelfranco  Veneto,  con  sede  in  Via  Circonvallazione  Est,  5,  C.F.  e  P.  IVA
03738520265, che ha offerto il ribasso pari al 0,88843% sul prezzo posto a base di gara, per il
prezzo totale netto di Euro 1.244.178,92 di cui oneri per la sicurezza pari ad Euro 37.000,00,  IVA
esclusa;

Rilevato  che  relativamente  all’Impresa  Adriatica  Strade  Costruzioni  Generali  srl  di
Castelfranco Veneto (TV), è stata acquisita la seguente documentazione, probatoria del possesso dei
requisiti di carattere generale e speciale richiesti per l'assunzione dell'appalto:
- visura della C.C.I.A.A.;
-  certificati  del  casellario  giudiziale  probatori  dell'insussistenza  delle  cause di  esclusione di  cui
all'art. 80, commi 1, 2 e 5, del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.;
-  certificato  dell'Anagrafe  delle  sanzioni  amministrative  dipendenti  da  reato,  probatorio
dell'insussistenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80, comma 5 lett. f), del D.Lgs. n. 50/2016;
- attestazione dell'Agenzia delle Entrate competente per territorio, probatoria dell'insussistenza della
causa di esclusione di cui all'art. 80, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2006 e s.m.i.;
- D.U.R.C. attestante la regolarità contributiva e previdenziale di cui all'art. 80, comma 4 del D.Lgs.
n.  50/2006 e s.m.i.;
- da consultazione del casellario informatico dell'ANAC, l'annotazione da cui risulta che la suddetta
impresa non si trova nelle cause di esclusione di cui all'art. 80, comma 5 lett.  g), del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i.;
- attestazione SOA in corso di validità;

Preso atto che l'Impresa Adriatica Strade Costruzioni Generali srl di Castelfranco Veneto è
iscritta alla White List della Prefettura di Treviso;

Ritenuto,  pertanto,  di  aggiudicare  l'appalto  di  cui  trattasi  all’Impresa  Adriatica  Strade
Costruzioni Generali srl di Castelfranco Veneto, con sede in Via Circonvallazione Est, 5, C.F. e P.
IVA 03738520265, per il prezzo totale netto di Euro 1.244.178,92 oneri per la sicurezza inclusi;

  Ritenuto,  inoltre,  di  modificare  nel  modo  seguente  il  quadro  economico  dell'opera,  per
effetto della presente aggiudicazione:

    A.  IMPORTO LAVORI A BASE D'APPALTO

A.1
IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE 
LAVORAZIONI

 ESECUTIVO
AGGIUDICATO

A.1.1 LAVORAZIONI A MISURA € 1.218.000,00 € 1.207.178,92
TOTALE A.1 € 1.218.000,00 € 1.207.178,92

A.2
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A 
RIBASSO)

€ 37.000,00
€ 37.000,00

TOTALE A.2 € 37.000,00 € 37.000,00
TOTALE A.1+A.2 € 1.255.000,00 € 1.244.178,92

Pagina 2 di 6



B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1

RILIEVI, DIAGNOSI INIZIALI, ACCERTAMENTI, 
ASSISTENZA ARCHEOLOGICA E INDAGINI 
GEOLOGICHE E PER VALUTAZIONE RISCHIO 
BELLICO (I.V.A. e C.P. compresi)

€ 39.000,00 € 39.000,00

B.2 RISOLUZIONE SOTTOSERVIZI (I.V.A. compresa) € 3.400,00 € 3.400,00

B.3
IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI E ALTRE SPESE 
(I.V.A. compresa)

€ 17.424,00 € 17.424,00

B.4.1
ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI, SERVITÙ, 
OCCUPAZIONI TEMPORANEE

€ 123.500,00 € 123.500,00

B.4.2
SPESE PER FRAZIONAMENTI E REGISTRAZIONI 
(I.V.A. compresa)

€ 9.000,00 € 9.000,00

B.5
COMPENSO INCENTIVANTE  max 2% art. 113 c. 2 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

€ 25.100,00 € 25.100,00

B.6
SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE, DD.LL., 
CONTABILITÀ, CSP, CSE, COLLAUDO

€ 145.000,00 € 145.000,00

B.7 SPESE PER PUBBLICITÀ E NOTIFICHE € 500,00 € 500,00

B.8
SPESE PER ACCERTAMENTI DI LABORATORIO E 
VERIFICHE TECNICHE PREVISTE DAL CAPITOLATO
SPECIALE D’APPALTO (I.V.A. compresa)

€ 2.000,00 € 2.000,00

B.9    SPESE PER CONTRIBUTO ANAC € 600,00 € 600,00

B.10.1 I.V.A. al 10% su LAVORI (A.1 + A.2) € 125.500,00 € 124.417,89
B.10.2 I.V.A. al 22% E C.I. AL 4% su SPESE TECNICHE (B.6) € 38.976,00 € 38.976,00
B.11 RIBASSO D’ASTA E RISPARMIO IVA € 11.903,19

TOTALE B € 530.000,00 € 530.000,00

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B) € 1.785.000,00 € 1.785.000,00

Dato atto che: 

-il CUP dell'opera è D22C20000030004 e 

il CIG è 9172892DEE;

Rilevato,  altresì,  che  la  spesa  complessiva  di  €  1.368.596,81  (iva  inclusa),  trova  copertura
finanziaria ai seguenti capitoli di spesa del Bilancio 2022-2024, con imputazione all’esercizio 2022:

      - Capitolo n. 698460 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E  VIA  DAMINI  (FINANZIATO  CON  DEVOLUZIONE  MUTUO  C.DD.PP.  S.p.A.  CAP  E
350200) Cod. Bil. 10.05.2.0202, per la somma di euro 1.229.569,68;
       - Capitolo n. 698461 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 260064 E CON
CONTRIBUTO  STATALE  CAP  E  220100)”,  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  per  la  somma  di  euro
425.000,00 per la somma di 139.027,13.

Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2022-2024, approvati con deliberazione consiliare n. 136
in data 28.12.2121, dichiarata immediatamente eseguibile; 

Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2022-2024, approvati dalla Giunta Comunale
con deliberazione n. 1 del 13.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto il decreto Sindacale prot. n.62091 del 31/12/2021 con il quale è stato attribuito all’arch. Luca
Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Pagina 3 di 6



Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in narrativa
esposto;

2) di approvare il verbale di gara del 02/05/2022, allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale, relativo alla procedura negoziata per l'appalto dei lavori di realizzazione di una rotatoria
all'intersezione tra la SR53, via Circonvallazione Ovest,  Via Bella  Venezia e Via P.  Damini  di
Castelfranco Veneto (TV);

3)  di  aggiudicare  in  via  definitiva  i  lavori  indicati  al  punto  2)  all’Impresa  Adriatica  Strade
Costruzioni Generali srl di Castelfranco Veneto, con sede in Via Circonvallazione Est, 5, C.F. e
P.IVA 03738520265, per il prezzo totale netto di Euro 1.244.178,92, oneri per la sicurezza inclusi
(Euro 37.000,00);

4)  di  approvare  il  quadro  economico  dell'opera,  così  modificato  per  effetto  della  presente
aggiudicazione:

    A.  IMPORTO LAVORI A BASE D'APPALTO

A.1
IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE 
LAVORAZIONI

 ESECUTIVO
AGGIUDICATO

A.1.1 LAVORAZIONI A MISURA € 1.218.000,00 € 1.207.178,92
TOTALE A.1 € 1.218.000,00 € 1.207.178,92

A.2
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A 
RIBASSO)

€ 37.000,00
€ 37.000,00

TOTALE A.2 € 37.000,00 € 37.000,00
TOTALE A.1+A.2 € 1.255.000,00 € 1.244.178,92

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1

RILIEVI, DIAGNOSI INIZIALI, ACCERTAMENTI, 
ASSISTENZA ARCHEOLOGICA E INDAGINI 
GEOLOGICHE E PER VALUTAZIONE RISCHIO 
BELLICO (I.V.A. e C.P. compresi)

€ 39.000,00 € 39.000,00

B.2 RISOLUZIONE SOTTOSERVIZI (I.V.A. compresa) € 3.400,00 € 3.400,00

B.3
IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI E ALTRE SPESE 
(I.V.A. compresa)

€ 17.424,00 € 17.424,00

B.4.1
ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI, SERVITÙ, 
OCCUPAZIONI TEMPORANEE

€ 123.500,00 € 123.500,00

B.4.2
SPESE PER FRAZIONAMENTI E REGISTRAZIONI 
(I.V.A. compresa)

€ 9.000,00 € 9.000,00

B.5
COMPENSO INCENTIVANTE  max 2% art. 113 c. 2 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

€ 25.100,00 € 25.100,00

B.6
SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE, DD.LL., 
CONTABILITÀ, CSP, CSE, COLLAUDO

€ 145.000,00 € 145.000,00

Pagina 4 di 6



B.7 SPESE PER PUBBLICITÀ E NOTIFICHE € 500,00 € 500,00

B.8
SPESE PER ACCERTAMENTI DI LABORATORIO E 
VERIFICHE TECNICHE PREVISTE DAL CAPITOLATO
SPECIALE D’APPALTO (I.V.A. compresa)

€ 2.000,00 € 2.000,00

B.9    SPESE PER CONTRIBUTO ANAC € 600,00 € 600,00

B.10.1 I.V.A. al 10% su LAVORI (A.1 + A.2) € 125.500,00 € 124.417,89
B.10.2 I.V.A. al 22% E C.I. AL 4% su SPESE TECNICHE (B.6) € 38.976,00 € 38.976,00
B.11 RIBASSO D’ASTA E RISPARMIO IVA € 11.903,19

TOTALE B € 530.000,00 € 530.000,00

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B) € 1.785.000,00 € 1.785.000,00

5) di  dichiarare la  presente  aggiudicazione  efficace ai  sensi  dell'art.  32,  comma 7,  del  D.  Lgs.
50/2016;

6) di imputare la spesa complessiva di €. 1.368.596,81 oneri fiscali inclusi,  ai seguenti capitoli di
spesa del Bilancio 2022-2024, con imputazione all’esercizio 2022:

      - Capitolo n. 698460 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E  VIA  DAMINI  (FINANZIATO  CON  DEVOLUZIONE  MUTUO  C.DD.PP.  S.p.A.  CAP  E
350200) Cod. Bil. 10.05.2.0202, per la somma di euro 1.229.569,68;
       - Capitolo n. 698461 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 260064 E CON
CONTRIBUTO  STATALE  CAP  E  220100)”,  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  per  la  somma  di  euro
425.000,00 per la somma di 139.027,13;

7)  di  stipulare  il  relativo  contratto  in  modalità  elettronica  secondo  le  norme vigenti,  in  forma
pubblica  amministrativa,  a  rogito  del  segretario  comunale,  ai  sensi  dell'art.  32,  comma 14,  del
D.Lgs. n. 50/2016, con spese a carico dell’appaltatore;

8) di erogare, poiché le operazioni di gara sono state svolte dalla Stazione Unica Appaltante tramite
il portale telematico Sintel, la quota dell'incentivo previsto dal comma 2 dell'art. 113 del D.Lgs. n.
50/2016 ai  collaboratori  SUA, quantificata  in  Euro 2.371,95, previa richiesta della  SUA stessa,
entro 60 giorni naturali e consecutivi dalla presente aggiudicazione definitiva della procedura.

Data della proposta:  11/05/2022

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Amedeo Siviero

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.
Finanziamento spesa in conto capitale (Opera OP1200 del 2022) mediante:
- devoluzione mutui (determinazione n. 271-2022 prenotazione impegno di spesa con determinazione

n. 272-2022, impegno n. 1014 sub 1-2022) per euro 1.128.247,97;
-  mediante contributo statale per euro 125.000,00 (determinazione n. 272-2022, accertamento n. 279-

2022, prenotazione impegno di spesa con determinazione n. 272-2022, impegno n. 1016-2022); 

Pagina 5 di 6



- mediante contributo regionale per euro  115.348,84 (determinazione n. 272-2022, accertamento n.
178-2022, prenotazione impegno di spesa con determinazione n. 272-2022, impegno n. 1015-
2022).

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 13/05/2022



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.470 del 11/05/2022

11/04/2022Data: Importo: 1.128.247,97

Oggetto: Affidamento lavori-Aggiudicazione def.ad Adriatica Strade srl-Pren. det.n.272/'22-INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53
VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI -CUP D22C20000030004-CIG 9172892DEE-finanz.mediante dev. mutuo det.n.271/'22

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.229.569,68

100.873,36

1.128.247,97

Disponibilità residua: 448,35

Capitolo: 698460

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP.
S.p.A. CAP E 350200)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1014/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1014/4:

Resp. spesa:

0012325 - ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1014/0 Data: 11/04/2022 Importo: 1.229.569,68

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/05/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.470 del 11/05/2022

13/05/2022Data: Importo: 125.000,00

Oggetto: Affidamento lavori- Aggiudicazione def. Adriatica Strade srl-*cassa vincolata*-pren.det.n.272/'22-INTERSEZIONE A ROTATORIA
TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI-CUP D22C20000030004-CIG 9172892DEE-finanz. contr. statale det.n.272/'22

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 125.000,00

0,00

125.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698461

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E
260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1016/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1016/1:

Resp. spesa:

0012325 - ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1016/0 Data: 11/04/2022 Importo: 125.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/05/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.470 del 11/05/2022

13/05/2022Data: Importo: 115.348,84

Oggetto: Affidamento lavori-aggiudicazione def. Adriatica Strade srl*cassa vincolata*-pren. det.n.272/'22-INTERSEZIONE A ROTATORIA
TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI-CUP D22C20000030004-CIG -finanz. mediante contrib. regionale det.n.272/'22

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 127.252,03

0,00

115.348,84

Disponibilità residua: 11.903,19

Capitolo: 698461

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E
260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1015/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1015/1:

Resp. spesa:

0012325 - ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1015/0 Data: 11/04/2022 Importo: 127.252,03

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/05/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.470 del 11/05/2022

13/05/2022Data: Importo: 11.903,19

Oggetto: Ribasso d'asta e risparmio iva-Det.contr.272/'22*cassa vincolata*-Rideterm. QE pd.n.470/'22-INTERSEZIONE A ROTATORIA
TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI-CUP D22C20000030004-CIG 9172892DEE-finanz.mediante contr.
region.det.n.272/'72

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 127.252,03

115.348,84

11.903,19

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698461

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E
260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1015/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1015/2:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1015/0 Data: 11/04/2022 Importo: 127.252,03

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/05/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto

Visti

470

OP1200 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA ALL'INTERSEZIONE TRA LA SR 53, VIA
CIRCONVALLAZIONE OVEST, VIA BELLA VENEZIA E VIA P. DAMINI CIG:  9172892DEE  CUP:
D22C20000030004 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE

2022

Manutenzione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore 3 Tecnico

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

13/05/2022

Settore 1 Economico Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Emanuele Muraro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:


